Andradas, 13 de dezembro de 2019.

Exmo. Sr.
Márcio Donizeti Teodoro
Presidente

Venho através deste, solicitar o reembolso de R$ 107,07 (Cento e sete reais e
sete centavos), conforme cupom fiscal n.º 41994 anexo a este, referente à despesa com
alimentação minha e do servidor Enrico Delavia Rosa, quando em viagem a cidade de Pouso
Alegre, para buscar as placas de Honra ao Mérito.

Atenciosamente.

Gislene Apareci já;
Diretora do De— 4 . - f;

-ni Ferrari
ção e Finanças

Câíitaía Municipal de Andradas
P f º  t º C º ' 'Z ª d º CAMARA MUNICIPAL DE ANDRAD

Sobn0.__ % sºblgfíessoãdslôtrlbuldo

1 3 DEZ. 2019
1 3  DEZ twin-3

%Aax
Encarregado & “  &

Encarregado

' Í ( ) l € ( )  ( . l i l l . l .
I 'ÃHKA ! “  IBA  SILVA .

AV l ' l t luªlf l ' l  U ' I 'UANY I U I A ' J K ) ,  ªll./4.3.6 [ “ A l  I M A !

VH!" S?º—54 Mu 11 mm ' AI . “  "(O' MH

nu (upon w w

CNPJ:30.891.]68/UUUI—uõ
IE1003228526U075
íT/“1727ê'0'15T23'EfÉ1-2xlí] MCC? 612? É [ ”60112041994

C L  ) " - “ª ' x : ' 0 (»

lIEH 860150 DESCBQgQUHTD UN VL UNigg Ru) ». vL “Wªªê ªªª

00'1"1T)2'1'zíeõn um “nºs Wu H . f _ ªwe
UUZ xwul SUED UE LRRQNJQ EUR nun 4Ua 29 BUG

UUS 3108 SBBREHESH 2Unx34 uu Fl . 28 155

004 46 REFEtEau n aakqxãa su luª 403. 25'398
005 48 REFEKCHB u 424kãx53,3u Ius JU» 9.73
006 999 Ihxn QE SERVIC 9 I3Unx1_uu E!. ___ª__—— íÚYÁCÍ

TOTAL R$ -
10? U?

Cartao _ , . , : '
_ . 3 lbUCãâS??45A165âECEbBYDWb_ _ *

ÉgnâúgâCCEÉ32u: BW - SEM EMISSAO DE CUNFERENLIA
DE CARTRU. _ w ., , ,  “ , , ;

' . "',L 'n'“; ' “!.". 1 1 1 2 1 4 ” *  “ ) " “  ' . , ,

çíªâêaLãgàíêãºk:$?gb“ª?1. “,"" Mau 'nuªetªdflgem
pr BÍJÚMÉU U« ªV—(ªm— &" , _. , «';.H (I,)

' : E)" F Lui lLiLJ . *  “ a .
Cª&ã'ãªn'.L._exaiseÉç B.F'Rtftkiggugy - .
AõíãêãfããaêBêúdtech Mitterchef ui,?a.na

GÉQNÚTKÃ'RÚJUIHHÚ%3K%?KÉÉE ÉÉPEFEIB GÉJBDÃTUCFFH
H HP 2100 — ,

%ÉQÉÃÉÉOX.UI.UI ECqgáiLtQU1q. ' . ) “
QQQQQQDOOETUUOERWU 11K12/2014 14.44.“ CQ

FABzBE05187561000024410? UL

. .  .

'f()l(()(]l(ll.l.
mmm E DA SILVA

AV. PRIMH'I'O 11v TO! w x), uma: Bmw :
(mansa—2 w - mmao ALEGRE-MU

'Hu.çm)nu549u:

CNPJ:30.891.168/0001—U3 IE=0032_2_85_2_69915_W_
1177272019 12:49:20 CCF:022É19 C : 1994

CUPÚM F I S C  L "Eu. comº 03:8c .ªº WML ENJELWSME_YLJLEWJ.
00'1 fº?! um CBH ITS—”(Un FT _50
002 1101 suou me LaNJn mn “13,40% 7,90%
003 me SDBREHESD 2Unx14_9u “ 29,805
004 46 semana MBKQXSHU mam 26,759
005 as REFEicnU 0,424k8x59,su mma; 25,395
005 999 mxn DE SERVIC 3?3Unx1_UUF1 _ 913
TOTAL R$
Cartao
MD—5:C4C3C2IDSDC3A5??45A165AECE58?6QB -
Égngxg%âgartaoz 69 — SEM EMISSAO DE CONFERENCIA

MINAS LEGALz30891168000103 1112201Q_10707
Trib:8,25 Fed. 10,15 Est. 0,00 Mun Foníe:
presometr0.com.br __ _.
C a r t a o z â g W P e d i d 0 : ? 2 8 ? _

TDRQMQRILL AbRA hçg.AmEREFgR£NQIA!
...—......

Ãõh'EatwLíTB'êríatech Mister—chef 02.23'Íõá' " '
n u h — n . : —  c u . —  Ú — w u — J M ' N —

GBQNUÍKA KQJDIHHU QKSHKGPR U2PEFEI GJJBÚÃ ”CFFH
BEHATECH HP—2100_TH FI ECF—IF
VERSÃU:01.01.01 hCF2004 LJ10001
QQQQQQQQQETUUQERUU 11 33/2019 12:49:30
FAB:BE051875610000244 fã?

_ Á 7 , _ _ _ _ _  , - -  M